
 

ZARZĄDZENIE Nr 60.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47.2024 z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji  

wyborczych w Gminie Złotów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

         Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 7 ust. 1 Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

         § 1. W Zarządzeniu Nr 47.2024 z dnia 8 lutego 2024 r. Wójta Gminy Złotów § 1.  

pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Skicu – Iwona Cieślik   

 

         § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


